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W gościnie w powiatach ostrowieckim i pińczowskim

Coraz mniej czasu zostało do wyjazdu na wycieczkę po powiatach, zorganizowaną z okazji
10-lecia województwa. W autokarze do powiatu kazimierskiego zostało tylko parę miejsc.
Dużym zainteresowaniem cieszy się również powiat sandomierski. Do uczestnictwa w tej
wspaniałej przygodzie zachęcają organizatorzy: marszałek Adam Jarubas, starostowie oraz
redakcja “Gazety Wyborczej”.
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Dziś w gościnę zapraszają powiat ostrowiecki i pińczowski.

 Otwarty charakter ma program wycieczki po powiecie ostrowieckim. Uczestnicy będą mogli
zwiedzić unikatową neolityczną kopalnię krzemienia pasiastego w Krzemionkach, pogłaskać
dinozaury  w  Bałtowskim  Parku  Jurajskim  oraz  zobaczyć  Muzeum  Żywej  Porcelany  w
Ćmielowie. Kolejnym przystankiem będzie kościół św. Mikołaja w Szewnej i ruiny walcowni
w Nietulisku. Kontemplowanie piękna i siły przyrody w malowniczej dolinie Świśliny będzie
znakomitym zawieńczeniem tej imprezy. Gospodarze trasy zadbają również o podniebienia
całej wycieczkowej grupy.

Przewodnikiem po ziemi  pińczowskiej  będzie  Andrzej  Dziubiński  –  radny miejski,  który
zaproponował rozpoczęcie wycieczki na wzgórzu z kaplicą św. Anny, skąd roztacza się widok
na  dolinę  Nidy.  Później  “wycieczkowicze”  zobaczą  zabytki  Pińczowa,  w  tym  pałac
Wielopolskich  i  renesansową  synagogę.  Obowiązkowa  będzie  również  wizyta  w
michałowskiej  stadninie  koni  arabskich.  Dalsza  trasa  wieść  będzie  przez  Chroberz,
Młodzawy  i  “Ogród  na  rozstajach”  do  Zagości  i  Gacek.

W wycieczce może wziąć udział każdy – pojedyncze osoby, rodziny, zorganizowane grupy.
Organizatorzy zapewniają autokar i  przewodnika,  płatne natomiast  są bilety  wstępu do
niektórych muzeów i innych zwiedzanych obiektów.
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Zapisy na wyprawy przyjmowane są w godz. 11.00-12.00 i 16.00-17.00 pod nr tel. 041 24 98
201,  osobiście  w  redakcji  “Gazety  Wyborczej”  w  godz.  9.00-17.00  lub  mailowo  –
odkrywamy@kielce.agora.pl . 
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